
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n .296 

DETERMINAZIONE   n.  415   del 31.12..2013  
 
OGGETTO:  Impegno di spesa e autorizzazione economo comunale per rimborso somma sig.ra 

Angela Arnone. 
 

L'anno    duemilatredici    il giorno trentuno    del mese dicembre 

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che sono in corso le in iniziative per la celebrazione del 70° anniversario della battaglia 
di Ortona; 
CONSIDERATO che in occasione delle festività natalizie si è voluto omaggiare con una 
composizione floreale la signora Antonella Ciancibello, residente in Edmonton (Canada) per la sua 
attività di tramite con i reduci canadesi;    
DATO ATTO che, dati i tempi ristretti, detto adempimento è stato curato dalla signora Angela Arnone 
nella sua qualità di referente del Comune di Ortona con le Autorità Canadesi, la quale ha provveduto, 
tramite il servizio di consegna internazionale, a far recapitare alla signora Ciancibello un bouquet di 
fiori, anticipando la somma di € 60,00, come risulta da nota allegata;    
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere in merito;   
 
 

DETERMINA 

 

 
1. Impegnare , per le motivazioni di cui in narrativa, la somma di € 60,00 al cap. 9288 bil 2013 
2. Autorizzare l’Economo Comunale a rimborsare alla  sig.ra Angela ARNONE, nata a Huddersfield 

(GB) il 13.10.1956, c.f. RNNNLM56R53Z114O, residente in Ortona c.da Riccio, la somma di € 
60,00 .   

 
 
 

       
       

                                                                                                          IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
                                         (Dott. Giovanni de Marinis) 

     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 13 gennaio 2014 

                                           IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
                                     (Dott. Alberto De Francesco) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 

 
Servizi Affari Generali e demografici,  


